Pregão Eletrônico 03/2020, para contração de serviços continuados de Manutenção de
Aparelhos de Ar Condicionados e Bebedouros da Sede e Delegacia em Parnaíba-PI. Tendo
como vencedoras do certame as empresas: Agatha Serviços Gerais Ltda (CNPJ.
08.483.447/0001-70), Grupo 01, com o valor total anual de R$ 83.814,00 (oitenta e três mil
oitocentos e quatorze reais); Top Ar-condicionado Ltda (CNPJ. 07.111.745/0001-77), Grupo
02, com o valor total anual de R$ 44.515,00 (quarenta e quatro mil quinhentos e quinze
reais). As Atas de Registro de Preços decorrente desde certamepodem ser consultadas no
site: comprasgovernamentais.gov.br.

DOGIVAL FERREIRA MORAIS
Pregoeiro

(SIDEC - 28/01/2021)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200372 - SR/DPF/RS